Mandamus omnibus str. iri.

et singulis terre nostre Russie capitaneis et exaccionum coUectoribus pro tempore, quatinus

de bonis et villis tocius districtus Samboriensis predicti exaccionem Podimczjsua iani dictam

et aliam quamcunque dacionem nobis alias dari solitas , quocumque vocabulo nominentur,

non exigatis neque ad huiusmodi exaccionum, dacionum, laborum, angariarum et prean-

gariarum quarumcunque iura et consuetudincs aliquein de incolis et inhabitatoribus distnctus

memorati teneri compellatis. Harum quarum (sic) sigilli nostri appensione niuuiri fecimus

nostrarum testimonio literarum. Actum et datum in Radom ipso die Circumcisionis do-

mini nostri Ihesu Christi anno eiusdem miUesimo trecentesimo nonagesimo quarto
,

pre-

sentibus reverendo in Christo patre domino Petro Episcopo Cracouiensi, lohanne de Tharuow

Palatino Sandomiriensi, Petro Kmitta Castellano Lublinensi, Spicimiro Succamerario, Dro-

gomiro ludice Cracouiensibus, Cristino de Ostrów Castellano Sandomiriensi, Magistro Curie

nostre, ac aliis multis nostris fidelibus fidedignis.'O'

Odpis rk z koca XV. wieku znajduje si w manuskrypcie biblioteki zakadu nar. im.

Ossoliskich Nr. 187o na str. 169—171. Nastpuje on tame zaraz po dokumencie z 81. Padzier-

nika 1391, umieszczonym tutaj pod Nr. 111.

V.

w Radomiu i. Stycznia 1394 r.

Król Wadysaw Jagielio uwalnia na proby Spytka z Melsztyna, wojewody

i starosty krakowskiego, miasto Sambor i obwód Samborski od wszelkich

danin a przedewszystkiem podymszczyzny, nakazujc urzdnikom Rusi

przeprowadzenie tego rozporzdzenia.

str. 172. In nomiue doniini anieii. Ad perpotuain rei iiieiiioriaiii.
|
Wladislaus dei gracia Rex

Polonie necnon terraruni Cracouie, Sandoniirie. Siradie, Lancicie, Cuyauie, Litwanie prin-

ceps suprenms. Pomeranie Russieue doniiniis et heres significamus universis, quibus o.\pedit.

tam presentibus (luani fiituris, presenciuui noticiani liabituris. quod, (iuanivis benemeritos

eorum nieiitis ])osceutibus ad exuberantis nostre benigne liboralitatis beueficioniiii gracias,

largimenta et cuhnina graciosis cupiiniis desideriis siiblimare. innata tamen nobis elenieucia

iiloruin pronioeionem ad anipliora comodoi'um et fructuum inci'enienta fervencioribus exoptat

aftectibu!^ et aspiriis, quos iugi tide et perseveranti constancia non soluni iiiaiestati nostre

continua obseuioriim stndia yenerantnr exhibui88e. veriini eciaui ipsorum progenitores in

nostrorum predecessoruni sancte et eterne recordacionis Hegiini Polonie inclitorum acceptis